豊社協総発第２８号
令和７年５月２３日
事業所　各位
社会福祉法人豊田市社会福祉協議会
会　長　　安　田　明　弘
（公　印　省　略）
令和７年度全社協会長表彰および感謝候補者の推薦について（依頼）
平素は、本会事業の推進について格別なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このことについて愛知県社会福祉協議会から表彰候補者等の推薦依頼がありましたので、下記の要領により表彰候補者等推薦書の提出をお願い致します。

記
１　推薦基準　　　別紙のとおり
２　推薦対象

表彰
（１）社会福祉法人・福祉施設功労者
表彰規程第２条・第４条・第７条（別添様式２）

（２）永年勤続功労者
表彰規程第２条・第６条・第７条（別添様式４）
感謝
（１）個人
表彰規程第１３条（別添様式６－①）

（２）団体等

表彰規程第１３条（別添様式６－②）

３　推薦期限　　　令和７年６月６日（金）必着
４　留意事項
1 推薦調書の作成は、２０２５年４月１日現在としてください｡
2 推薦にあたっては、県社協からの通知内容にご留意ください｡
3 推薦者名は未記入でお願いいたします（本顕彰は社会福祉協議会が推薦する必要があるため）｡
4 下記アドレスへデータでのご提出をお願い致します。件名に
【令和７年度全社協会長表彰及び感謝候補者の推薦について】を入れてください。
5 期限までに提出がない場合は該当者なしと判断させていただきます。
[image: image1.png]

※推薦書様式等につきましては、本会ホームページの、
インフォメーションからダウンロードできます。
本会ホームページ　https://toyota-shakyo.jp/
５　推薦書提出先
〒471-0877　豊田市錦町１丁目１番地１

社会福祉法人豊田市社会福祉協議会　総務課　武藤

電話：３４－１１３１

FAX：３２－６０１１

Eメール：soumu@toyota-shakyo.jp